

VICTOR NICOLAS ORTIZ M E.I.R.L.CAL. AREQUIPA 150 CENTRO PIURA CDRA DEL TEATRO MUNICIPAL
PIURA - PIURA - PIURA**FACTURA ELECTRÓNICA****RUC: 20600964594****E001-447**Fecha de Emisión : **08/02/2024**

Forma de pago : Contado

Señor(es) : **CONSTRUCTORA MAURICIO
NUÑEZ EMPRESA INDIVIDUAL DE
RESPONSABILIDAD LIMITADA**RUC : **20526126328**Establecimiento del Emisor : **CAL. AREQUIPA 150 ---- CENTRO
PIURA CDRA DEL TEATRO
MUNICIPAL PIURA-PIURA-
PIURA**Tipo de Moneda : **SOLES**

Observación :

Cantidad	Unidad Medida	Descripción	Valor Unitario
220.00	KILOGRAMO	TERRAZO LAVADO	6.78

Sub Total : S/ 1,491.60

Ventas : S/ 0.00

Anticipos : S/ 0.00

Descuentos : S/ 0.00

Valor de Venta de Operaciones Gratuitas : S/ 0.00

Valor Venta : S/ 1,491.60

ISC : S/ 0.00

IGV : S/ 268.49

SON: UN MIL SETECIENTOS SESENTA Y 09/100 SOLES

Otros Cargos : S/ 0.00

Otros Tributos : S/ 0.00

Monto de redondeo : S/ 0.00

Importe Total : S/ 1,760.09

Esta es una representación impresa de la factura electrónica, generada en el Sistema de SUNAT. Puede verificarla utilizando su clave SOL.


CONSTRUCTORA MAURICIO NUÑEZ E.I.R.L.
Reyna E. Gallardo Loro
LOGÍSTICA

VICTOR NICOLAS ORTIZ M E.I.R.L.
 CAL. AREQUIPA 150 CENTRO PIURA CDRA DEL TEATRO MUNICIPAL
 PIURA - PIURA - PIURA

FACTURA ELECTRÓNICA
RUC: 20600964594
E001-448

Fecha de Emisión : **08/02/2024** Forma de pago : Contado
 Señor(es) : **CONSTRUCTORA MAURICIO NUÑEZ EMPRESA INDIVIDUAL DE RESPONSABILIDAD LIMITADA**
 RUC : **20526126328**
 Establecimiento del Emisor : **CAL. AREQUIPA 150 ---- CENTRO PIURA CDRA DEL TEATRO MUNICIPAL PIURA-PIURA-PIURA**
 Tipo de Moneda : **SOLES**
 Observación :

Cantidad	Unidad Medida	Descripción	Valor Unitario
200.00	KILOGRAMO	TERRAZO LAVADO	6.78

	Sub Total .	S/ 1,356.00
	Ventas :	S/ 0.00
	Anticipos :	S/ 0.00
	Descuentos :	S/ 0.00
Valor de Venta de Operaciones Gratuitas : <input style="width: 100px;" type="text" value="S/ 0.00"/>	Valor Venta :	S/ 1,356.00
	ISC :	S/ 0.00
	IGV :	S/ 244.08
SON: UN MIL SEISCIENTOS Y 08/100 SOLES	Otros Cargos :	S/ 0.00
	Otros Tributos :	S/ 0.00
	Monto de redondeo :	S/ 0.00
	Importe Total :	S/ 1,600.08

Esta es una representación impresa de la factura electrónica, generada en el Sistema de SUNAT. Puede verificarla utilizando su clave SOL.


 CONSTRUCTORA MAURICIO NUÑEZ E.I.R.L.

Reyna E. Gallardo Loro
 LOGÍSTICA

VICTOR NICOLAS ORTIZ M E.I.R.L.CAL. AREQUIPA 150 CENTRO PIURA CDRA DEL TEATRO MUNICIPAL
PIURA - PIURA - PIURA**FACTURA ELECTRÓNICA****RUC: 20600964594****E001-449**Fecha de Emisión : **08/02/2024**

Forma de pago : Contado

Señor(es) : **CONSTRUCTORA MAURICIO
NUÑEZ EMPRESA INDIVIDUAL DE
RESPONSABILIDAD LIMITADA**RUC : **20526126328**Establecimiento del Emisor : **CAL. AREQUIPA 150 ---- CENTRO
PIURA CDRA DEL TEATRO
MUNICIPAL PIURA-PIURA-
PIURA**Tipo de Moneda : **SOLES**

Observación :

Cantidad	Unidad Medida	Descripción	Valor Unitario
220.00	KILOGRAMO	TERRAZO LAVADO	6.78

Sub Total : **S/ 1,491.60**Ventas : **S/ 0.00**Anticipos : **S/ 0.00**Descuentos : **S/ 0.00**Valor de Venta de Operaciones Gratuitas : **S/ 0.00**Valor Venta : **S/ 1,491.60**ISC : **S/ 0.00**IGV : **S/ 268.49****SON: UN MIL SETECIENTOS SESENTA Y 09/100 SOLES**Otros Cargos : **S/ 0.00**Otros Tributos : **S/ 0.00**Monto de redondeo : **S/ 0.00**Importe Total : **S/ 1,760.09**

Esta es una representación impresa de la factura electrónica, generada en el Sistema de SUNAT. Puede verificarla utilizando su clave SOL.


CONSTRUCTORA MAURICIO NUÑEZ E.I.R.L.
Reyna E. Gallardo Loro
LOGÍSTICA

VICTOR NICOLAS ORTIZ M E.I.R.L.

CAL. AREQUIPA 150 CENTRO PIURA CDRA DEL TEATRO MUNICIPAL
PIURA - PIURA - PIURA

FACTURA ELECTRÓNICA

RUC: 20600964594

E001-450

Fecha de Emisión : **08/02/2024**

Forma de pago : Contado

Señor(es) : **CONSTRUCTORA MAURICIO
NUÑEZ EMPRESA INDIVIDUAL DE
RESPONSABILIDAD LIMITADA**

RUC : **20526126328**

Establecimiento del Emisor : **CAL. AREQUIPA 150 ---- CENTRO
PIURA CDRA DEL TEATRO
MUNICIPAL PIURA-PIURA-
PIURA**

Tipo de Moneda : **SOLES**

Observación :

Cantidad	Unidad Medida	Descripción	Valor Unitario
200.00	UNIDAD	TERRAZO LAVADO	6.78

Sub Total : S/ 1,356.00

Ventas : S/ 0.00

Anticipos : S/ 0.00

Descuentos : S/ 0.00

Valor de Venta de Operaciones Gratuitas : S/ 0.00

Valor Venta : S/ 1,356.00

ISC : S/ 0.00

IGV : S/ 244.08

SON: UN MIL SEISCIENTOS Y 08/100 SOLES

Otros Cargos : S/ 0.00

Otros Tributos : S/ 0.00

Monto de redondeo : S/ 0.00

Importe Total : S/ 1,600.08

Esta es una representación impresa de la factura electrónica, generada en el Sistema de SUNAT. Puede verificarla utilizando su clave SOL.


CONSTRUCTORA MAURICIO NUÑEZ E.I.R.L.
Reyna E. Gallardo Loro
LOGÍSTICA

VICTOR NICOLAS ORTIZ M E.I.R.L.
 CAL. AREQUIPA 150 CENTRO PIURA CDRA DEL TEATRO MUNICIPAL
 PIURA - PIURA - PIURA

FACTURA ELECTRÓNICA
RUC: 20600964594
E001-451

Fecha de Emisión : **08/02/2024** Forma de pago : Contado
 Señor(es) : **CONSTRUCTORA MAURICIO NUÑEZ EMPRESA INDIVIDUAL DE RESPONSABILIDAD LIMITADA**
 RUC : **20526126328**
 Establecimiento del Emisor : **CAL. AREQUIPA 150 ---- CENTRO PIURA CDRA DEL TEATRO MUNICIPAL PIURA-PIURA-PIURA**
 Tipo de Moneda : **SOLES**
 Observación :

Cantidad	Unidad Medida	Descripción	Valor Unitario
160.00	KILOGRAMO	TERRAZO LAVADO	6.78

	Sub Total :	S/ 1,084.80
	Ventas :	S/ 0.00
	Anticipos :	S/ 0.00
	Descuentos :	S/ 0.00
Valor de Venta de Operaciones Gratuitas : <input style="width: 100px;" type="text" value="S/ 0.00"/>	Valor Venta :	S/ 1,084.80
	ISC :	S/ 0.00
	IGV :	S/ 195.26
SON: UN MIL DOSCIENTOS OCHENTA Y 06/100 SOLES	Otros Cargos :	S/ 0.00
	Otros Tributos :	S/ 0.00
	Monto de redondeo :	S/ 0.00
	Importe Total :	S/ 1,280.06

Esta es una representación impresa de la factura electrónica, generada en el Sistema de SUNAT. Puede verificarla utilizando su clave SOL.


 CONSTRUCTORA MAURICIO NUÑEZ EIRL

Reyna E. Gallardo Loro
 LOGÍSTICA

Cuentas Jurídicas

Exportar

Exportar

Detalle del movimiento: 1083

Número de Cuenta :	0011-0245-01-00032697 CUENTA CORRIENTE
Cuenta Beneficiaria :	002-475-138196784067-22
Importe :	-8,000.00 SOLES
Descripción de Operación :	PAGO DE SERV
Número de Cheque :	0
Literal :	TRANSF INMEDIATA AL 002 822745
Tipo :	MANUAL
Fecha Valor :	08/02/2024
Fecha Contable :	08/02/2024
Fecha y Hora de Operación :	08/02/2024 11:49
Oficina Origen :	0437

VICTOR NICOLAS ORTIZ MOSCOL

Volver

CERNA
GRANITO